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Vi ønsker dere og deres fami-
lier velkommen til å delta i 
konfirmasjonstiden.

Noen av konfirmantene har 
allerede gjort unna en del av 
konfirmasjonstiden sin.  De 
var på leir sammen med ei 
gruppe fra Strinda og Berg 
menigheter som vi  kaller 
for 63O nord.  Uka før skolen 
starta var vi sammen på Tri-
angelheimen i Meråker og på 
Rypetoppen Adventurepark.  
Uka var full av undervisning 
og opplevelser.  Det var en 
fryd å se på ungdommene 
som kvidde seg for de mest 
spektakulære hindringene, 
men som vokste da de klarte 
å gjennomføre dem.  Men 

kanskje den mest annerledes 
opplevelsen var da de fikk gå 
innover i terrenget til området 
over fossen  Bruresløret.  Der 
feira vi gudstjeneste. 

Vi legger opp til ei konfirmant- 
tid der også foreldrene skal få 
delta.  Hvorfor ikke gi famili
ene og konfirmantene noen 
felles opplevelser?
Første samling er 29.09.,  
under menighetens høstbasar.  
Da kommer Helge Gudmund-
sen og holder foredrag for oss.  
Onsdag 21.11. kommer lege 
Kari Løvendahl Mogstad til oss.   

Dette er et samarbeid med 
Strinda og Berg menigheter.  
09.11. blir det konsert med Ten 
Sing Norway (frivillig).  Det tror 
vi også blir en fin opplevelse.
Vi håper at dere som konfir-
manter og foreldre vil få ei fin 
tid som konfirmanter i Strind-
heim menighet!
Nytt av året blir også oppstart 
av en ny ungdomsklubb.  Vi har  
fått med oss studenter tilknyttet  
KFUK-KFUM som skal drive  
klubben, og vi har også med 
oss noen av fjorårets kon
firmanter.  Klubben vil være 
på tirsdagskvelder, så følg 
med på våre hjemmesider og 
facebook for nærmere infor-
masjon.  NB! Klubben er åpen 
for alle ungdommer!
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EN NY HVERDAG
For Strindheim menighet har det blitt «en ny hverdag». Vi tok avskjed 
med Anna Kempe før sommeren og har nå bare en prest. Og slik blir det. 
Vi har nå sokneprest som skal ivareta hele prestetjenesten i menigheten, 
og det vi som menighet kommer til å merke, er at vi møter ulike prester 
på gudstjenestene. Men det kan jo bare være spennende – hver prest har 
jo sin forkynnerstil.

Gledelig er det at vi har et økende antall konfirmanter. 
Nå er det 47 konfirmanter som utgjør 67 % av de døpte.

Ungdomsarbeidet skal også være i fokus i høst. Fem studenter har tatt 
utfordringen med  å bistå Lise prest i dette ungdomsarbeidet.  Ungdoms
klubb hver tirsdag, først og fremst for konfirmanter, men annen ungdom 
er selvsagt velkommen. Kanskje var du konfirmant i vår og har lyst til å 
møte andre ungdommer i kirka? Stikk innom, da vel!

Menighetsrådet har hatt semesterets første møte, og en av sakene er en 
oppfølging av samarbeidet med menighetene i Strinda og Berg. Kan det 
være aktuelt å etablere et felles menighetsråd uten at menighetene slår 
seg sammen? Det er andre menigheter som vurderer dette, og vi tenker 
å ha samtaler om dette er hensiktsmessig for vår menighet.

Lyst til å være frivillig? Det er alltid ledig plass til en til, enten det er at du 
tar en fast rute med menighetsbladet, enkeltoppdrag med å selge lodd 
før eller under basaren, være med i kjøkkengjengen ved kirkemiddagen  
eller besøke noen som bor alene - for å nevne noen. Og passer ikke dette,  
er du velkommen til kirken likevel når det måtte passe deg. 

Vi viderefører de faste tilbudene til alle: Kirkemiddag første onsdag i 
måneden, hyggetreff hver annen torsdag og formiddagskaffe i kirken 
hver fredag. 

Bente Dahl
menighetsrådsleder

63O NORD
STRINDHEIM MENIGHET HAR 47 UNGDOMMER SOM SKAL KONFIRMERES VÅREN 2019. 

DET ER OVER 67% AV DE DØPTE FOR DETTE ÅRSKULLET, OG VI MÅ SI AT VI ER BÅDE 
VELDIG FORNØYD OG TAKKNEMLIG FOR DERE ALLE.

TEKST OG FOTO: LISE H. MARTINUSSEN
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GLIMT FRA STRINDHEIM MENIGHETS

S    MMERTUR
TORSDAG 23. AUGUST ARRANGERTE MENIGHETEN SOMMERTUR I NÆRMILJØET. 
TEKST OG FOTO: SØLVI RISE

Vi besøkte friluftsområdet på Midtsand-
tangen i Malvik, et flott område med store 
gressplener, lekeplass, områder for picnic 
og bading. Litt kaldt i vannet for bading, 
men flott på land i solveggen. Lars Hamran 
i Verkstedbygget åpnet dørene og fortalte 
om kongebesøk, viste gammelt verktøy og 
serverte hjemmelaget svele og potetkake. 

Vi var på omvisning på Ringve i nyrestaur-
ert bygning og hadde guidet rundtur i byen 
etterpå. Dagen ble avsluttet ved sjøen på 
Lille-Skansen med deilig middag, kaffe og 
kake. Det gode været satte en ekstra spiss 
på dagen og bidro til en vellykket tur.   

Vi gleder oss allerede til neste år!

LESEGLEDE: 

EN ROMAN...
ELLER ”PEER GYNT PÅ SVENSK 
AV EN SVENSKE PÅ NORSK…”?
EN PLAN TOK FORM I PÄRS HODE: HVA SOM MÅTTE 
GJØRES FOR AT HAN SKULLE FÅ SIN SOLVEIG TILBAKE.

TEKST: HELLE  VOSS PÜTZ  

Slik avslutter den svenske advokaten og for
fatteren Dan Person prologen til sin første 
roman, FRA STUREPLAN TIL KIRKENES. 
Dette er en historie om kjærlighet sterk nok 
til å få den svenske advokaten Pär til å forlate  
sitt liv i Stockholm for å prøve å finne sin vei til  
lykken. Det er samtidig en reiseskildring fra  
en 103 dagers fottur fra Stockholm til Kirkenes,  
hvor forfatteren gir et humoristisk skråblikk på 
Norge og det norske. Romanen utkom i 2016.

Pär får klar beskjed av sin norske kjæreste 
Solveig om at hvis han ikke slutter å lyve og 
føre sine omgivelser bak lyset, er det slutt 
mellom dem: ”Søk eventyret, men ikke minst 
deg selv!” er Solveigs avskjedsreplikk.  Han 
bestemmer seg så for å bevise at han er blitt 
en annen ved å selge alt han har og begi seg 
av gårde på en lang reise. Forfatteren fortel-
ler om denne fotturen gjennom alle Norges 
fylker med humor og skarpt blikk. Samtidig 
får vi i en parallellhistorie bakgrunnen for at  
Solveig gir Pär et ultimatum, og vi får innblikk  
i Pärs familie og tidligere flyktige kjæreste
forhold. 

På turer med Solveig blir leseren godt kjent 
med Stockholm, og i reiseskildringen fra Norge  
trekker forfatteren frem særtrekk ved de 
ulike fylkene. Leseren nikker gjenkjennende 
underveis, og det er ikke tvil om at Dan 
Person har vært på de stedene han beskriver 
når han skildrer både vekslende natur og 
bygninger han passerer, f.eks Friluftshuset i 
Orre eller Beitostølen og Gjendesheim. 
I Finnmark overnatter Pär på Skoganvarre 
Turist & Camping og Rica Hotel i Karasjok. 

Og så er jeg selvfølgelig spent på hva som 
skjer når Pär kommer til Trondheim. Jeg 
leser: I Trondheim bader jeg naken på stranden 
nedenfor Vikhammar Camping. Det er ikke så  

ille som det høres ut. Klokken er fem om mor-
genen, og det er ikke en sjel i sikte bortsett fra 
min egen. Det er onsdag den 17. juli, og solen 
har sikkert vært oppe en time allerede. Den  
varmer herlig fra nordøst over den rolige Trond- 
heimsfjorden der jeg sitter på mitt håndkle på  
gresset ovenfor en steinete strand… Etter Molde  
og Vinje har jeg overnattet på Vertshuset  
Fannarheimr i Orkdal ved elven Orkla, haiket  
gjennom tunnelene på E39 og sikksakket meg  
frem på småveier den siste biten mot Trondheim  
for å unngå E6.                                                                                                                                        
Vel ankommet Trondheim forteller han om  
Nidarosdomen og sier videre: I dag er Trond-
heim, eller ”Nidaros” etter Nidelvens munning, 
som byen ble kalt da kirken ble bygget, Norges 
tredje største by. Dette merkes dog ikke på 
bygningene som er lavere og mindre storslåtte 
enn i Bergen. Men byen har 30.000 studenter 
og har fremtiden foran seg, kan man tenke. 
Etter freden i Roskilde i 1658 var Trondheims 
fylke svensk i et stykke tid, og hvis Karl den 
tiende hadde spilt sine kort litt klokere, kanskje 
både Marit Bjørgen og Petter Northug hadde 
konkurrert for Sverige i dag… 

De artige skikkelsene Pär møter underveis 
ber ham også om å søke sannheten og være 
tro mot den. ”Man kan ikke reise fra seg selv, 
og har man ikke funnet lykken, er løsningen 
neppe å lete andre steder”, sier den kloke 
pensjonatvertinnen Siri.

Forfatteren Dan Person, som faktisk også 
har en norsk kjæreste, byr i denne boken 
både på alvor og skjemt, bakt inn i en spen-
nende historie med mange paralleller til vår 
egen Peer Gynt. Og hvordan det går? Vinner 
Pär sin Solveig tilbake? Om du vil vite det, er 
det bare å gi seg i kast med den 103 dagers 
vandringen gjennom Norge. Boka er til låns 
på biblioteket!  

Vår kakeglade sjåfør fikk to porsjoner kake på Skansen. Servering hos Lars Hamran

En liten pust i bakken under omvisningen på 
Ringve musikkmuseum.

Guiden på Ringve spilte på husorgelet.
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Søndag 2. september var det 
utdeling av 4-årsbok under 
familiegudstjenesten i Strind-
heim kirke. Etterpå var det 
kirkekaffe for store og små. 
Ved ett av de livlige kaffebord
ene satt tre generasjoner fra 
familien Gravås Ingimundarson 
Krogstad. Besteforeldrene 
var kommet helt fra Steinkjer 
for å være med på begiven-
heten. Barnebarna er Iver som 
er nystartet konfirmant, og 
lillesøsteren Anna på fire år.

Snakk om å slå to fluer i ett 
smekk! Foreldrene Karin og 
John sa seg villig til å stille til 
intervju et par dager senere 
midt i en travel hverdag.

Iver er en av 47 konfirmanter 
i år, og foreldrene involveres  
fra første stund. På planen 
som Lise sogneprest har pre- 
sentert, står både foreldre- 
deltakelse og foreldremøter.  
Hvordan går det i hop for  
travle foreldre?                                                                                                                                        
Begge nikker: - Veldig 
hyggelig. Det skal vi stille 
opp på. Dette er et viktig år 
for Iver, og vi gjør oss mange 
tanker. Vi håper sønnen vår 
skal få et lite avbrekk fra 
skole og kjas og mas. Kanskje 
stoppe opp litt og få anledn-
ing til å snakke med prest og 
kamerater om ting de ellers 

ikke snakker om. Kanskje 
finne ut litt om hva man står 
for selv og hva de andre står 
for. Kanskje også få et inn
blikk i hvilken rolle en prest kan 
ha for barn og ungdom. Iver 
sa allerede for flere år siden  
at han ville konfirmeres i kirken. 
Og det holder han altså fast på  
– selv om mange av vennene  
velger borgelig  konfirmasjon.                                                                                                                                    
                   
Jeg oppfattet den lille familien 
som meget sammensveiset.                                  
- Vi har begge røtter i Steinkjer,  
og både mannen min og jeg 
er døpt i Mære kirke. Det var 
faktisk min manns bestefar 
som døpte oss, sier Karin. 
Det var forresten en preste
bestefar som godt kunne ha 
både skistøvler og tursko 
under prestekjolen!                                                                                                                    

På mitt spørsmål om tro og 
Bibel preger deres hverdag, 
ser Karin og John på hverandre:                                                                                                                                       
 -  Vel nei, egentlig ikke, 
annet enn at vi deltar på jule
gudstjenesten her i kirka. 
                                                                                
De er begge konfirmert  i 
Steinkjer kirke, med ett 
års mellomrom. Hvordan 
var det? Hva husker dere?                                                                                                                                            
- Nye venner og at vi tok opp 
mange etiske spørsmål mer 
enn å snakke mye om bibel 
og tro. Foreldrene ble ikke in-

volvert etter hva vi kan huske, 
men det gleder vi oss til her! 
Vi håper at Iver får en god  
konfirmanttid i Strindheim  
kirke, og at det blir et 
identitetsskapende og 
reflekterende år for ham.                                     

Når det  gjelder alt det prak
tiske rundt konfirmasjonen, 
er vi nok ikke kommet like 
langt som mange andre for
eldre angående bestilling av 
selskapslokale og valg av mat 
etc. Det er viktig for oss at det 
skal være Ivers dag. Vi spør 
ham om plass, mat, taler osv. 
Er spente på om han velger  
å holde tale selv, eller kanskje  
velkomsttalen? Vi får ta det 
som det kommer. Iver har 
dagene fulle med skole, ven-
ner og idrett og viser stor om
sorg for lillesøsteren sin. Hun 
er også veldig glad i store-
broren sin og har flere bilder 
av ham ved sengen sin, sier 
foreldreparet som utfyller 
hverandre med å svare.                                                                                                                                           
       
Lykke til med et innholdsrikt 
år, kjære familie!

Lise prest viser til Jeremia 
29, 11-13 i sin invitasjon 
til konfirmantfamiliene:                                                                 
”Jeg vil gi dere framtid og håp.”

EN REFLEKTERT KONFIRMANT, EN L IVLIG 4-ÅRING 
OG SPENTE OG TRAVLE FORELDRE

HVORDAN BLIR ÅRET FOR DEM 
I  STRINDHEIM KIRKE? 

”NÅR FORELDRE FØLGER BARNA TIL TROSOPPLÆRING, KAN DET GI EN GOD 
OPPLEVELSE AV NOE GAMMELT KJENT, MEN OGSÅ REISE NYE SPØRSMÅL.” (STURLA SAGBERG) 

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO
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TROSOPPLÆRING

I  NOVEMBER
TEKST: KATEKET ODD ERIK STENDAHL

2-ÅRS-BOKA TIL ALLE 2-ÅRINGER
Når småbarnas første ord er lært, utvides ordforrådet 
ofte i raskt tempo. Barnet blir også mer oppmerksom 
på sin egen identitet, i forhold til andre mennesker det 
omgås. 2-årsboka som Strindheim menighet gir i gave, 
fokuserer på barnets relasjon til Gud. Gjennom bilder 
og korte tekster om sansene våre, er hovedtemaet 
«Gud elsker lille meg». Det er trygt og godt å vite at 
Gud er glad i meg.

Boken deles ut i gudstjenesten i Strindheim kirke, 
søndag 11. november kl.11.00. Vi deler også ut bøker 
til de 4- og 6-åringene som ikke hadde anledning til å 
delta i samlingene for disse tidligere i år.

ADVENTSSAMLING FOR 3-ÅRINGER 
OG FORELDRE
Mange familier fyller desember med veldig mange 
gjøremål og forberedelser til julefeiringen. Kanskje 
blir det litt for liten tid sammen med barna i disse 
hektiske ukene. Søndagene i adventstiden kan være 
annerledesdagen i uka, hvor noe av dagen kan settes 
av til en rolig stund sammen.

Tirsdag 27. november inviterer vi til adventssamling 
for alle 3-åringer og foreldre. Samlingen starter med 
grøtmiddag kl.16.30. Etterpå har vi vandreteater med 
alle barna, før en aktivitetsbok for søndagene i advents
tiden presenteres. Boken har et aktivitetsopplegg for 
hver av de fire søndagene i advent. Boken er enkel å 
bruke, og legger godt til rette for en fin stund sammen. 

Før samlingen avsluttes kl.18.00, får barna et pusle
spill som de kan ta seg hjem. Det er gratis å delta.

FAKTA:
- Den norske kirke tilbyr trosopplæring  
	 til alle medlemmer i alderen 0-18 år.
-Trosopplæring er tilsammen 315 		
	 timer, hvorav ca 60 timer er lagt til 		
	 konfirmantåret
- Strindheim menighet har omlag 1300 	
	 medlemmer i alderen 0-18 år
- Strindheim, Berg og Strinda menig- 
	 heter samarbeider om deler av tros	 -	
	 opplæringsarbeidet

Følgende trosopplæring gjennomføres 
hvert år i menigheten. Tidspunktene 
for arrangementene varierer noe fra 
år til år.

0 år: 	 Dåpskurs (ett per måned)
0 år: 	 Babysang (annenhver uke)
1 år: 	 1-års-dåpsdag,
	 hilsen fra menigheten
1 år: 	 Samling for 1-åringer
2 år: 	 2-års-dåpsdag, 
	 hilsen fra menigheten
2 år:	 2-års-bok (november)
3 år: 	 3-års-dåpsdag, 
	 hilsen fra menigheten
4 år: 	 4-årsbok (høst)
5/6år: 	Kirkerottene (april)
6 år: 	 Førsteklasses (mai)
7 år: 	 Noas-ark-dag (april)
8 år: 	 Tårnagent (januar/februar)
9 år: 	 Fra fest til faste (februar)
11 år: 	Lys våken (høst)
12 år: 	Jorda rundt på en dag
13 år:	 I fyr og flamme (mai)
14 år: 	Ditt valg (mai)
14/15 år: Konfirmant (sept.-mai)
15/17 år: Videre-leir (juni)

Sanger og musiker Edgar 
Paulsen har mer enn 20 års 
erfaring fra oppdrag for fore-
ninger og institusjoner. Han har 
også jobbet med Kulturtimen 
for Trondheim kommune og Den 
kulturelle spaserstokken i Sør-
Trøndelag og på Sør-Vestlandet. 
Han spiller 6- eller 12-strengers 
gitar og ulike munnspill. 

Edgar Paulsen fremfører Jim 
Reeves gjennom både sang og 
informasjon om Reeves’ liv. Det 
blir derfor et fint og variert pro-
gram som publikum setter stor 
pris på. (Har opplevd nærmest 
«stinn brakke» hvor han har 
opptrådt tidligere.) Jim Reeves 
sine sanger ble mye spilt i radio 
på 60- og 70-tallet. Mange har 

nok hatt en grammofonplate 
eller flere i sitt hus også. His-
toriene fra hans liv er nok mer 
ukjente i Norge, spesielt hans 
kirketilknytning og bakgrunn for 
sangvalgene han gjorde.
Edgar Paulsens stemme ligger 
svært nær Jim Reeves sin. Flere 
av sangene fremføres med 
musikk lik originalsangene. 
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 For å spare penger, ble de to 
minste av søskenflokken på 
fem, tatt ut av barnehagen i 
Lovsangshjemmet. Veien til 
barnehagen var lang. Mor 
tok barna med seg på mo-
torsykkeltaxi, fortsatte med 
båt for å krysse elven og til 
slutt med sykkel til Lovsangs
hjemmet i slummen. Phi 
sluttet på skolen for å passe 
de to småsøskena i håp om at 
hennes ett år yngre søster da 
kunne fortsette på skolen.

FAR ER BORTE
Den eldste broren til Phi 
flyttet nylig inn igjen i det 
lille huset deres. Han klarte 
seg ikke på egen hånd. Han 
tok med seg kone og en liten 
baby. Dermed er de åtte 
personer i husholdningen. 
Mor jobber som vaskehjelp 

og tjener i underkant av 70 
kroner dagen. Far har reist 
fra familien.

STIPEND GIR MULIGHETER
Det er lett å forstå at det er 
vanskelig å få pengene til å 
strekke til i en slik situasjon. 
Heldigvis finnes stipendord-
ningen for fattige elever. Phi  
får nå oppfylt sitt høyeste ønske,  
som er å gå på videregående 
skole. De to yngste er tilbake 
i barnehagen og familien får 
melkestipend for de små.

Nå ser fremtiden lysere ut og 
Phi kan få bruke sine gode 
evner mens småsøsknene 
er trygge og får utvikle seg i 
barnehagen i Lovsangshjem-
met. Skolegang er svært 
viktig for å komme seg ut av 
fattigdom.

NYTT MISJONSPROSJEKT
 ET LITE STYKKE THAILAND

STRINDHEIM MENIGHET HAR SOM MISJONSPROSJEKT Å STØTTE LOVSANGSHJEMMET,  
EN BARNEHAGE SOM LIGGER I SLUMMEN I BANGKOK. TO GANGER I ÅRET HAR VI 
MISJONSGUDSTJENESTE, DER VI INFORMERER OM ARBEIDET, OG OFRINGEN GÅR TIL 
Å STØTTE BARNEHAGEN.
HER ER EN HISTORIE FRA HVERDAGEN I KLONG TOEY-SLUMMEN.

HJELPER HVERANDRE
PÅ TVERS AV GENERASJONER
MILIEN (20) FLYKTET TIL NORGE, HELT ALENE. EVA (71) ER PENSJONIST, 
OG KOMMER OFTE TIL SENIORSENTERET. GJENNOM KIRKENS BYMISJONS 
PROSJEKT FÅR DE GLEDE AV HVERANDRE.

– Dette er virkelig vinn-vinn, sier 
pensjonisten Eva om prosjektet.
Det er lenge siden 71-åringen 
hadde lekser. Nå sitter hun like- 
vel fordypet i leksebøker hver uke.
Sammen med ti andre pensjon-
ister møter Eva opp på sen-
iorsenteret hver onsdag. Her 
hjelper de ungdom med å bli 
bedre i fag som matte og norsk.
På søndager snus rollene.
– Da er det vi som hjelper de 
eldre. Vi lager mat, dekker bor-
det og går rundt og snakker 
med dem. Det er hyggelig, 
forteller Milien (20).
Hun synes det er fint at det 
ikke bare er de eldre som 
hjelper dem, men at de også 
får gi noe tilbake.

Lærer seg norsk
Selv flyktet hun fra Eritrea som 
15-åring, og kom til Norge 
alene for tre år siden. 20-årin-
gen står uten familie som kan 
støtte henne inn i voksenlivet.
Prosjektet gir henne fellesskap 
og mulighet til å lære norsk. 

Spesielt det siste er viktig for 
Milien. Hun har alltid likt å 
jobbe med mennesker, og er 
i ferd med å utdanne seg som 
helsefagarbeider.
– Og skal man jobbe med men-
nesker, er kommunikasjon det 
viktigste. Hvis du ikke kan 
språket, er det lett å misforstå, 
forklarer hun.
Både de unge og eldre setter 
pris på å bli kjent.
–  Jeg har fått høre mye om 
hvordan det var i Norge etter 
2. verdenskrig, og da dere fant 
olje på 60-tallet, smiler Milien.
Leksehjelper Eva forteller at hun 
har stor glede av prosjektet. Hun 
liker å få bidra til integrering og 
å bruke erfaringen sin, to år et-
ter hun ble pensjonist.
– Det er nok mange eldre som 
har ressurser de vil bruke 
på en meningsfull måte, sier 
71-åringen.

Gir flere mulighet
For Milien har møtene gitt 
resultater. Fagene hun tar på 

videregående oppleves ikke 
lenger like vanskelige. Attest 
og referanse herfra har gitt 
jobb på restaurant.

Målet for framtiden er satt for 
lengst: – Jeg skal bli barne
vernspedagog! sier 20-åringen. 
Prosjektet hun og Eva deltar 
på, er et pilotprosjekt. Her har 
enslige mindreårige asylsøkere 
blitt koblet med pensjonister 
på seniorsenter.
Etter TV-aksjonen vil Kirkens 
Bymisjon la flere få glede av 
generasjonsmøtene. Flere ak-
tiviteter kan bli trukket inn, og 
prosjektet kan bli etablert på 
andre arenaer, som kulturhus, 
frivillighetssentraler, ungdoms
klubber eller skoler.
Både Milien og Eva synes dette 
høres ut som en god idé.
– Noen eldre sitter kanskje 
hjemme og er ensomme, men 
har samtidig mye å bidra med. 
Både unge og eldre  kan alle 
ha nytte av generasjonsmøter, 
sier Milien.

«VINN-VINN»: Eva (71) og Milien (20) har stor glede av møtene med hverandre på seniorsenteret.

TV-aksjonen NRK 2018 går til Kirkens Bymisjon. For pengene som 
samles inn vil vi skape et varmere og mer inkluderende samfunn og 
møter mellon 700 000 mennesker. 
Med TV-aksjonen NRK 2018 kan Kirkens Bymisjon skape møter som 
kan redde liv. Ved å åpne dører og legge til rette for at flere møtes, skal 
vi vise hvorfor årets TV-aksjon er viktigere enn aldri før. Vi skal tilby 
mennesker som opplever å stå utenfor, et nytt fellesskap,  en seng eller 
en samtale og slik  bidra til at flere får muligheten til å oppnå egne mål 
og drømmer. 

Phi prøvde å bidra til familie- 
økonomien så godt hun kunne.  

Først gikk hun den lange 
skoleveien og jobbet det hun 
kunne i helgene, men det var 

ikke nok. På hjemmebesøk 
hos familien får vi høre om 

den skoleflinke jenta som 
har sluttet på skolen for å ta  
seg av sine to yngre søsken.

TV-AKSJONEN 2018
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NOEN AV MENIGHETENS AKTIVITETER I  HØST

KOM OG DELTA!
GUDSTJENESTER
• Nesten hver søndag, de fleste 	
	 ganger kl.11.00, men ca. én 	 
	 kveldsgudstjeneste kl.18.00 i 	
	 måneden – se gudstjenestelista, 
 	 Adresseavisen og hjemmesiden
• Varierte gudstjenester for barn, 	
	 ungdom og voksne
•	 Spesielle gudstjenester i høst: 
•	 16. sept. (kl.18) Presentasjon av 	
	 konfirmantene
•	 30. sept. Høsttakkefest 
•	 4. nov. (kl.18) Allehelgensdag. 
	 Vi minnes de som er døde det 	
	 siste året. 
•	 11. nov. Familiegudstjeneste. 		
	 Utdeling av kirkebok til 2-, 4
	 - og 6-åringer
•	 18. nov. Misjonsgudstjeneste. 
•	 2. des. Lysmesse (kl.18). 		
	 Konfirmantene deltar.

BABYSANG
•	 for mødre/fedre med barn  0 - 1 år 
•	 annenhver fredag fra kl.10 –11
•	 sang, dans, rim og regler, musikk, 	
	 bevegelse, kos og glede
•	 etter endt samling er det mulig- 
	 het for ferske vafler, kaffe og en 	
	 hyggelig prat i kirkestua
•	 ingen påmelding, kom de gangene 	
	 det passer
•	 Datoer for høsten: Sept.: 21. 		
	 Okt.: 5. og 19..  Nov.: 2., 16. og 30.  	
	 Des.: 14.
•	 Ansvarlig: kateket Odd Erik 
	 Stendahl tlf. 917 23 929

TROSOPPLÆRING 
Strindheim menighet tilbyr trosopp- 
læringsaktiviteter til alle barn i alder- 
en 0-18 år. Aktivitetene er tilpasset 
de ulike aldere og varierer i innhold  
og omfang. Vi informerer om tilbud- 
et på våre internettsider og på 
Facebook. De fleste aktivitetene har 
en bestemt målgruppe/alderstrinn, 
og ofte sender vi også ut invitasjon
en med posten direkte til disse. 

Kontaktperson for trosopplæringen 
i Strindheim er kateket Odd Erik 
Stendahl (os465@kirken.no)
•	 11. nov. kl.11: Utdeling av kirkebok 	
	 til 2-åringer og til 4- og 6-åringer 	
	 som ikke har fått bok før.  
	 Invitasjon kommer i posten.
•	 27.11.: Adventsamling for 3-åringer. 	
	 Invitasjon kommer i posten.
•	 Ansvarlig: kateket Odd Erik 
	 Stendahl, tlf. 917 23 929

KONFIRMANTER
• samlinger annenhver uke høst og vår
• leir, tjenesteoppgaver, gudstjeneste- 
	 deltakelse, andre samlinger
• ansvarlig: sokneprest Lise 
	 Martinussen, tlf. 941 71393

UNGDOMSKLUBB
•	 For konfirmanter og andre 
	 ungdommer
•	 Hver tirsdag kveld
•	 Ulike aktiviteter
•	 Ansvarlig: sokneprest Lise 
	 Martinussen i samarbeid med 	
	 ungdomsledere fra KFUK-KFUM

FREDAGSTREFF
• kaffe og nystekte vafler
• uformell prat
• hver fredag mellom kl.11 og 12
• ansvarlig: Ingrid Sletvold Hansen

NABOTREFF FOR PSYKISK 
UTVIKLINGSHEMMEDE 
•	 Aktiviteter, trosformidling, sang, mat
•	 Lørdag 20.10. kl.16.00
•	 Lørdag 01.12. kl.16.00
•	 Ansvarlig: Dagfinn Løvdal, 
	 tlf.478 98 034

MØTESTEDER FOR TRO, FELLES
SKAP, MENING OG MODNING

BIBELMEDITASJON I STRINDHEIM KIRKE
•	 Vi inviterer til Bibelmeditasjon 
 	 ca. 1 g pr. måned. Samlingene er  
	 i kirkestua og kirkerommet og varer 	

	 ca. 2 timer. Vi har først en enkel 
 	 kaffekopp og litt småprat i kirkestua. 	
	 Deretter går vi inn i kirkerommet  
	 for resten av programmet. Det kan  
	 være ordet meditasjon lyder litt 	
	 fremmed. Men ordet kommer fra  
	 latin og betyr egentlig «å dvele 	
	 over», «å reflektere», «å kretse 	
	 rundt». Vi lytter til en Bibeltekst 	
	 som vi reflekterer over i stillhet.  
	 Deretter inviteres vi til å dele med  
	 hverandre det vi har opplevd i 
 	 refleksjonen. Vi lytter til hverandre,
 	 uten å kommentere eller diskutere.  
	 Ingen må dele sine innerste tanker, 	
	 men det oppleves ofte berikende å  
	 høre forskjellige innfallsvinkler 	
	 til teksten. Så du er velkommen 	
	 til å dele det du ønsker. 
•	 Datoer for høsten: søndag 
	 30.09., 28.10. og 25.11. kl.19-21
•	 Ansvarlig: diakon Sølvi Rise, 
	 tlf. 469 18 327

KURS MED SAMTALE I BERG KIRKE 
•	 Kurset utforsker ulike sider ved 	
	 tro og hvordan disse henger sam-	
	 men med vår utvikling som 
	 mennesker.
•	 Kveldsmat fra kl.19.30
•	 Fra kl.20.00 foredrag ved Tore 	
	 Laugerud. Avrundes med 		
	 samtale i plenum.
•	 24.10.: Barnetro – troens 
	 institusjonelle komponent
•	 31.10.: Voksentro – troens 
	 intellektuelle komponent
•	 07.11.: Moden tro – troens 
	 mystiske komponent
•	 14.11.: Samling uten Tore 		
	 Laugerud. Hva har vi lært?
•	 Ansvarlig: kapellan Børre Rindal, 	
	 tlf.469 57 596, br473@kirken.no 

ÅPEN KIRKE ALLE ONSDAGSKVELDER I 
STRINDA KIRKE 
•	 Kl.18.00: Kirka er åpen
•	 Kl.18.15: Meditasjonsmusikk
•	 Kl.19.00: Gudstjeneste

•	 Kl.19.30-21.00: Åpen 		
	 samtalegruppe basert på kom	
	 mende søndags tekst (t.o.m. 17.10.)
•	 Ansvarlig: diakon Ingun Bøe, 	
	 tlf.469 28 299, ib527@kirken.no

BØNNETJENESTE
• I grupper eller enkeltvis for en 	
	 sone i menigheten
• Åpen gruppe møtes i kirka hver 	
	 tirsdag kl.11-12

HYGGETREFF
•	 Formiddagssamling annenhver 
	 torsdag kl.12-14. Hver gang har 
	 vi et tema som belyses på ulik 	
	 måte. Vi prøver å ha tema som er  
	 aktuelle, uansett alder. Og noen 
	 ganger har vi tema særlig rettet 
	 mot eldre. Allsang og en kort an- 
	 dakt er fast innslag, gratisutlod-	
	 ning og selvsagt formiddagsmat 
	 og prat rundt bordene. Noen 	
	 synes det er vanskelig å gå til et 	
	 sted hvor de er litt ukjent. Men i 	
	 Strindheim blir man fort kjent  med 	

	 nye. Og det har hendt ganske  
	 mange ganger at noen har kommer 
	 innom og møtt en tidligere bekjent, 
 	 og da er det ofte litt tryggere. 
•	 Høstens program:
	 27. sept.: «Håp og hjerterom». 	
	 Vi blir kjent med vårt nye misjons-	
	 prosjekt i Bangkok v/Ingeborg 	
	 Meslo Ulvin fra NMS
	 11. okt.: «Norsk husmor i Kina». 	
	 Diakon Ingun Synnøve Bøe forteller 	
	 fra sine år i Kina
	 25. okt.: «Hans Børli – skogens 	
	 dikter». Sokneprest Trond Roland 	
	 forteller om liv og diktning
	 8. nov.: «Kirkelige skatter i Trønde- 
	 lag». Kunsthistoriker Kirsten 	
	 Stabell forteller om kirkekunst 	
	 fra middelalderen
	 22. nov.: Sang og musikk ved 	
	 Øyvind Arnesen
	 6. des: Julelunsj og julemusikk

BASAR
•	 Lørdag 29. september. 
	 Se egen omtale side 16.

KIRKEMIDDAG
•	 Strindheim menighet inviterer til 
 	 kirkemiddag en onsdag i måneden 
 	 kl.16.30-17.30. Middagen er åpen 	
	 for alle, men vi ber om påmelding 	
	 innen tirsdagen før aktuell dato 
 	 før kl.12.00. Ta kontakt med kirken,  
	 tlf. 469 15 448, for å høre hvilken 	
	 meny vi tilbyr. Et tilbud for deg som  
	 ønsker å spise sammen med andre, 	
	 som er glad for å slippe å lage 	
	 maten selv i en travel hverdag, eller 	
	 som ønsker et fellesskap. Prisen 	
	 er kr.50 for voksne, kr. 25 for barn 	
	 og kr.100 for familier. 
•	 Datoer i høst: 3. oktober, 
	 7. november og 5. desember.

KONSERT
•	 Søndag 7. oktober kl.18.00. Edgar 	
	 Paulsen synger Jim Reeves-		
	 sanger. Se egen omtale side 9.

Med forbehold om endringer

VI ØNSKER DEG HJERTELIG VELKOMMEN TIL STRINDHEIM KIRKE! HER ER DET PLASS TIL ALLE.
 BYDELENS HJERTE BANKER FOR ALLE SOM BOR PÅ STRINDHEIM, BROMSTAD, PERSAUNET,
VALENTINLYST - ELLER ANDRE BYDELER. VI VIL VÆRE BÅDE HELLIGDOM OG HVERDAGSKIRKE 
- MED GUDSTJENESTER OG AKTIVITETER TIL UTFOLDELSE, FELLESSKAP OG TRO FOR ALLE ALDERSGRUPPER. 
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Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

INGER HELÉN SØRLIEN SLUTTET
Hun har vært dirigent for kirkas barne- 
og ungdomskor i seks år, men sluttet 
i jobben i juni for å gå over i annet 
arbeid. Mange barn og unge har blitt 
glad i Inger Helén og vil minnes tiden 
i korene med glede. Spesielt vil hun 
bli savnet av de som var sammen med 
henne i flere år. Takk for den gode 
tjenesten du gjorde, Inger Helén! Lykke 
til i nye utfordringer!

HØSTTAKKEFEST I NIDAROSDOMEN - 
TAKK FOR LIVETS MANGFOLD 
Gudstjeneste arrangeres onsdag 
26. september kl.18.00, etterfulgt 
av kirkekaffe i Øysteinsalen, Erkebi-
spegården. Medvirkende er Trønder-
brazz, Trondheimskoret, Kor Artig, 
Glade trubadurer og biskop Herborg 
Finnset med flere. Gudstjenesten er 
spesielt tilrettelagt for mennesker 
med psykisk utviklingshemming.

OPPSTART AV SORGGRUPPER I 
SEPTEMBER / OKTOBER
Når man opplever dødsfall i nære 
relasjoner, kan det være godt å ha 
noen å snakke med om det som har 
skjedd og reaksjonene man kjenner på. 
Kirken i Klæbu og Trondheim inviterer 
til samtalegrupper for å bearbeide tap 
og sorg i nære relasjoner. Ofte er det 

godt å snakke med noen som står i en 
liknende situasjon. Gruppene er åpne 
for alle, uansett verdi- og livssyn. 
Ytterligere informasjon og eventuell 
direkte påmelding - henvendelse til: 
Diakon Inger Johanne Kristiseter, tlf. 
414 68 222. E-post: ik447@kirken.no.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET 
Menighetsrådet har møte ca. en gang i 
måneden unntatt på sommeren. Siden 
forrige menighetsblad (ca. 20.05.) har 
rådet bl.a.:
•	 Hatt gjennomgang av regnskapet 	
	 for 1. halvår. Driften hadde et 
	 underskudd på kr.65.500.
•	 Vedtatt justering av plan for Grønn 	
	 menighet
•	 I mai hadde vi felles MR-møte med 
 	 Strinda og Berg om eventuelt 		
	 samarbeid. Det er åpent for det, og 	
	 noe har allerede startet, bl.a. ved at  
	 vi reklamerer noe for hverandres 	
	 tiltak. Det er spesielt reduserte preste-	
	 stillinger som tvinger fram bruk av 	
	 felles ressurser. Av gudstjenestelista 
 	 ser man at det er mange prester som 	
	 også skal ha tjeneste i Strindheim. 

SKATTEFRIE GAVER
For 2018 er det mulig å få skatte
fradrag for inntil kr.40.000 gitt til 
frivillige organisasjoner og menigheter. 

Minstebeløpet er kr.500 i året til 
samme mottaker. Ta kontakt med me-
nighetskontoret hvis du vil bli en fast 
giver. Hvis du vil benytte giroen i bladet 
eller betale direkte til vår konto nr. 
0539.62.75556 og ønsker skattefradrag,  
må du skrive det i meldingsfeltet.
Foretrekker du å gi en gave via Vipps, 
kan du bruke ID-nummer 75862 
(Strindheim sokn -gave menighet).
Takk for det du vil gi – uansett metode!  
Som du ser under nytt fra me-
nighetsrådet, hadde vi underskudd på 
første halvår.

TEN SING-BEVEGELSEN I KFUK-
KFUM  FYLLER 50 ÅR i år.  Det hele  
startet i Bergen med foreningssekre- 
tær i Ynglingeforeningen, Kjell Grøn-
ner. Strindheim menighet gratulerer 
jubilanten og inviterer til bursdag med  
konsert av Ten Sing Norway i Strind-
heim kirke fredag den 9. november.  
Biskop Herborg Finnset deltar. Hun 
har også sin bakgrunn fra Ten Sing. 
I mange år var Strindheim tensing 
STRITS et godt og synlig ungdomsar-
beid i menigheten vår.  Er du en av 
dem som var med i koret eller kjen-
ner du noen som var med, så tips 
dem om denne jubileumskvelden.  
Mer informasjon om kvelden kommer 
både på hjemmesider og Facebook.

Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

SLEKTERS GANG
DØPTE
27.05.	 Sophie Moldvær Pryme 
	 (døpt Strinda kirke)
02.06.	 Falk Sitter Kolset 
	 (døpt Nidaros domkirke)
02.06.	 Sigrid Øvregaard Stokmo 
	 (døpt Nidaros domkirke)
02.06.	 Elise Steinsvik Nystuen 
	 (døpt Nidaros domkirke)
24.06.	 Åsmund Lillebø-Voll
08.07.	 Ada Haraldseide Leirvik 
	 (døpt Nidaros domkirke)
26.08.	 Emrik Bakhaug Tveito
02.09.	 Johannes Sande Krøvel

DØDE
10.05.	 Ellen Johanne Presthus
12.05.	 Harald Haltvik
13.05.	 Eva Bergan

14.05.	 Gunnar Østerlie
23.05.	 Eli-Synnøve Hadsel Johnsen
27.05.	 Einar Erdal
28.05.	 Johnny Laurits Adsen
31.05.	 Sonja Næss
05.06.	 Dagmar Gjøen
06.06.	 Synnøve Brødreskift
09.06.	 Knut Alvik
16.06.	 Per Olaf Moum
19.06.	 Anne-Lise Stensrud
11.07.	 Aase Sommer
12.07.	 Aslaug Lund Ødegaard
29.07.	 Eli Bjørg Sve
11.08.	 Aasta Asbøll
21.08.	 Margot Annette Halseth
21.08.	 Marie Solem
22.08.	 Tordis Bergljot Eide
26.08.	 Eva Marie Haarseide

23. SEPTEMBER 18. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Matt.8, 5-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Berit Lånke.

30. SEPTEMBER 19. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Joh.7, 14-17
Høsttakkefest m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

7. OKTOBER 20. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Mark.10, 2-9
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Thore Nome.

14. OKTOBER 21. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Luk.16, 19-31
Gudstjeneste m/nattverd kl.18.00 
v/Lise Martinussen. 
Studentkoret AKS deltar.

21. OKTOBER 22. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Ordspr.6, 20-23a
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Asbjørn Reknes.

28. OKTOBER BOTS- OG BØNNEDAG
Luk.18, 9-14
Ingen gudstjeneste.

4. NOVEMBER ALLEHELGENSDAG
Matt.5, 13-16
Minnegudstjeneste m/nattverd 
kl.18.00  v/Børre Rindal. 
Sang: Gruppe fra Oratoriekoret. 
Vi minnes døde siste år.

11. NOVEMBER 25. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Matt.14, 22-34
Familiegudstjeneste m/dåp eller 
nattverd kl.11.00 v/Bergljot Svan-
holm. Utdeling av kirkebok til 2-, 
4- og 6-åringer.

18. NOVEMBER 26. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Joh.9, 1-7 + 35b-38
Misjonsgudstjeneste m/dåp og 
nattverd kl.11.00 v/Lise Martinus-
sen. Øyvind Ulland Eriksen fra 
NMS deltar.

25. NOVEMBER DOMSSØNDAG/
KRISTI KONGEDAG
Matt.25, 1-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Hilde-Anette L. Grüner.

2. DESEMBER 1. SØNDAG I ADVENT
Matt.21. 10-17
Lysmesse kl.18.00 v/Lise 
Martinussen og konfirmantene.

GUDSTJENESTER
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KOM PÅ BASAREN!
Det er også fint om noen kan bidra med bakst til kakelotteri og/eller kafé og med 
hjelp på basardagen. Gi oss forhåndsbeskjed på tlf./sms 469 15 448 eller e-post 

rh755@kirken.no. Helge Gudmundsen kommer! Kor-e-Lade kommer! Kommer DU?

Returadresse: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim.


